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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
GJIROKASTER

Nr 422 Akti Gjirokastér mé 18.10.2019

Lenda; Kerkese per vendosije shpalllje per ankinin e bere nga Astrit Alj

Drejtuar. Bashkia Delvine

Ne Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare Gjirokaster, eshte shqyrtuar ceshtja
administrative me pale;

Padites: Astrit Ali

E paditur; A.K.SH. Dega Sarande
Nazmie Lato-Delvine
Gezim Lato-Delvine
Vera Telo-Delvine

Valentina Lato-Delvine

Me Objekt; Anullim i regjistrimit te pasurise. ...

Per nevoja te shpalljes se ankimit me nr 422 prot date 11.10.2019 bere nga paditesi Astrit
Ali,lutemi te vendosni shpalljen bashkengjitur prane ambienteve te Bashkine Delvine ,pasi kjo
ze vendin e komunikimit te pales ne mungese Nazmie Lato.Gezim Lato,Vera Telo dhe Valentin:

Lato.
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